7 . ‘g 7 » . o " . . O
U b pasd il ,:zé'ﬁfg Y m’%&;ﬁmm :fﬂﬂmfé & ﬁi:«:ﬁa:ﬁ:::::fma-

VISTO

TENUTOQ CONTO

CONSIDERATO

RAVVISATA

ACQUISITA

D.D.G.n. 26 A

IL DIRETTORE GENERALE

11 DLD.G. n, 212 del 5 marzo 2018 con il quale & stato pubblicato 'avviso per
il conferimento dell’incarico protfessionale per 'espletamenio delle attiviid
proprie della figura professionale di “ESPERTO QUALIFICATO in
radioprotezione”, per la durata di 24 mesi, iscritto nell’elenco di cui al D.Lgs.
n. 230/95 e ss.mm.ii. con grado di abilitazione pari almeno al secondo:

che in data 15 marzo u.s. €& scaduto il termine vltimo per la presentazione
delle  candidature per D'affidamento  dell’incarico  professionale  per
I'espletamento delle attivitd proprie della figura professionale di “ESPERTO
QUALIFICATO in radioprotezione”, per la durata di 24 mesi;

che entro il terminc su indicato sono pervenute numcro 5 (cinque)
candidature;

la neeessitd di procedere alla nomina di una commissione per 'csame ¢ la
valutazione delle domande pervenute da parte dei soggetti interessati alla
sclezione di che trattasi;

la disponibilitd del personale docente ¢ tecnico amministrativo di questo
Atenco in possesso delle prolessionalita richicste.

DISPONE

ART. 1 Lec motivazioni di cui al preambolo devona intendersi parte sostanziale e integrante del
presente provvedimento.

ART. 2 La Commissione per I'esame ¢ la valutazione delle candidature pervenute per la
selezionc pubblica per il conferimento dell’inearico professionale per 1'espletamento
delle attiviti proprie della figura professionale di “BSPERTO QUALIFICATO in
radioprotezione™, per la durata di 24 mesi, & cosi costituita;

Prof. Giuseppe Lucio Cascini (Presidente)- Associato SSD MED/36;
Prof, ssa Claudia Pileggi (componenie) — Associato S8D MED/42;
Dott.ssa Mariacarmela Vaccari (componente)- Area Affari Legali e Negoziali.

ART.3 It presente provvedimento sard acquisito al registro della raccolta interna dell Atenco,

Catanzaro, 2 8 MQR- 28%8

Dirgttore (fenerale
Datth R




